
PODZIĘKOWANIE DLA RODZICÓW 

 

Szanowni Rodzice  
Zakończenie roku szkolnego to najlepsza okazja  

by wyrazić pełne wdzięczności podziękowania. Wiele działań dydaktycznych  
i wychowawczych Szkoły nie byłoby możliwych bez Państwa wsparcia. 

W imieniu naszych Uczniów, Nauczycieli, Pracowników Niepedagogicznych i swoim 
składam serdeczne podziękowania wszystkim Rodzicom, którzy byli oddani sprawom 

Szkoły. Nasza szkolna Społeczność byłaby dużo uboższa, gdyby nie niezawodna  
obecność Rodziców, gotowych wspierać swoje dzieci na krętej ścieżce edukacyjnej. 

Dziękuję Państwu również za wsparcie finansowe Szkoły, bez którego funkcjonowanie 
placówki nie byłoby łatwe.  

Szczególne podziękowania kieruję w stronę członków oddziałowych Rad Rodziców, 
których zaangażowanie wspierało sprawną i skuteczną działalność całej Rady Rodziców. 

Dziękuję za zrozumienie i wsparcie, na jakie Szkoła mogła liczyć z Państwa strony. 
Zdaję sobie sprawę, jak wiele wysiłku kosztowało Państwa  

piastowanie Waszych funkcji. 

Dziękuję Rodzicom, którzy akceptowali nasze szkolne metody wychowawcze i zaufali 
doświadczeniu kadry pedagogicznej, w zamian oferując wsparcie, które zaowocuje 

konkretnymi zmianami w placówce na przyszłe lata: m. in. współpraca przy tworzeniu 
wniosku do Budżetu Obywatelskiego 2024 – Higiena szkolna na miarę XXI wieku  

– remont łazienek uczniowskich, wniosku Posiłek w szkole i w domu  
- remont szkolnej jadalni, wniosku o dofinansowanie do wycieczek Poznajemy Podlaskie, 

pomoc w zagospodarowaniu terenów zielonych wokół budynku szkoły . 
Szczególne podziękowania składam na ręce Pani Agaty Wróbel,  

Pani Joanny Tyborowskiej,  Pani Ewy Waszkiewicz,  
Pani Anny Kościukiewicz i Pani Anny Lenkiewicz. 

Dziękuję Rodzicom klasy IIc i IId, którzy wyremontowali salę lekcyjną  
na pierwszym piętrze oraz tym którzy zaoferowali i jeszcze zaoferują swoją pomoc  

przy wakacyjnych remontach: m.in. remoncie korytarza na poziomie -1. 

Liczę  na Państwa wsparcie i zapraszam do  współpracy w roku szkolnym 2023/2024. 
Wszystkim Państwu życzę słonecznych i pełnych optymizmu wakacji. 
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